
График питания детей в столовой 2023-2024 

(Понедельник и пятница) 

0 урок 1 урок 2 урок 3 урок 4 урок 
Вре

мя  

Класс

\кол-

во  

Время Класс\ 

кол-во 

Время  Класс\ 

кол-во  

Время  Класс\ 

кол-во  

Время  Класс\ 

кол-во  

8.00-8.30 

Перемена 5 

минут  

 

 

Питаются  

1А, 1Б, 

остальные 

не питаются 

(Сентябрь) 
 

 

8.35-9.15 

Перемена 20 минут   
9.35-10.15  

Перемена 20 минут 

10.35-11.15 

Перемена 20 минут 

11.35-12.15 

Перемена 20 минут 

9.15-9.35 
 

 

 

 
Буфет не 

работает 

 

 

Завтрак ОВЗ 

4в 

5г 

6в 

7в 

7г 

8в 

8г 

9в 

9г 

10.15 -10.35 

 

 
Буфет 

работает на 

перемене  

1, 2, 3 

классы 

Завтрак 

норма 

 

2а 

2б 

2в 

3а 

11.15-11.25 

 
Буфет 

работает на 

перемене 

для 4,5,6,7 

Завтрак норма 

3б 

4а 

4б 

5а 

5б 

5в 

6а 

6б 

7а 

7б 

8а 

8б 

10а 

12.15-12.35 

 

 
Буфет 

работает на 

перемене 

для  

8,9,10,11 

Обед ОВЗ 

4в 

5г 

6в 

7в 

7г 

8в 

8г 

9в 

9г 

Обед для детей 

подвозимых, 

инвалиды, 

интегрированные 

 

 

 

 



График питания детей в столовой  

(вторник, среда, четверг) 

1 урок 2 урок 3 урок 4 урок 
Время  Класс\кол-во  Время  Класс\кол-во  Время  Класс\кол-во  Время  Класс\кол-во  

8.00-8.40 

Перемена 20 минут  
9.00-9.40 

Перемена 20 минут   
10.00-10.40 

Перемена 20 минут 

11.00-11.40 

Перемена 20 минут 

8.40-9.00 
 

Буфет не 

работает 

 

 

 

Завтрак ОВЗ 

4в 

5г 

6в 

7в 

7г 

8в 

8г 

9в 

9г 

 

Приходят в 

столовую в 8.30 

Питаются 

1А, 1Б,  

(Сентябрь) 

 

9.40-10.00 

 

 

 
Буфет 

работает на 

перемене  

1, 2, 3 

классы  

Завтрак норма 

 

2а 

2б 

2в 

3а 

 

 

 

10.40-11.00 

 
 

 

 
Буфет 

работает на 

перемене для  

4,5,6,7 

Завтрак норма 

3б 

4а 

4б 

5а 

5б 

5в 

6а 

6б 

7а 

7б 

8а 

8б 

10а 

11.40-12.00 
 

 

 

Буфет 

работает на 

перемене 

для  

 8,9,10,11 

Обед ОВЗ 

4в 

5г 

6в 

7в 

7г 

8в 

8г 

9в 

9г 

Обед для детей 

подвозимых, инвалиды, 

интегрированные 

 

 


